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Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabını PDF İndir – Savunma Sanayii Sözleşmeleri 16.06.2021 Pdf İndir

Savunma Sanayii Sözleşmeleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Savunma Sanayii Sözleşmeleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan Savunma Sanayii Sözleşmeleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı 16.06.2021 tarihinde Harun Demirbaş tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Savunma Sanayii Sözleşmeleri kitabında toplamda 246 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Savunma Sanayii Sözleşmeleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı Özeti – Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabı Açıklaması 

Savunma sanayii faaliyetleri, ülke gündeminde giderek artan bir yer işgal etmektedir. Savunma kamu hizmetinin etkili biçimde sunulmasına hizmet eden bu endüstriyel sektördeki büyümeye paralel olarak bu alandaki hukuki ilişkilerin de gelişerek daha da karmaşık bir yapıya bürüneceğini ve dolayısıyla bu alanda kurulan sözleşmelerin de ilerleyen zamanda çeşitli uyuşmazlıklara konu olacağını söylemek mümkündür. Esasen savunma ve güvenlik konusu ürün ve hizmetleri konu alan sözleşmelerde ortaya çıkan hukuki sorunların çözümünde farklı hukuk alanlarının rol oynadığı söylenebilir. Savunma sanayii alanındaki kanun ve yönetmelikler ile birlikte yetkili idari makamların mevzuat ve uluslararası düzenlemeler çerçevesinde yürürlüğe koydukları düzenleyici işlemleri ve sözleşme konusu mal üzerinde fikri ve sınai hakların bulunmasına bağlı olarak özel hukukun farklı alt dallarının konuyla olan bağı dikkate alındığında, savunma sanayii ürün ve hizmetlerini konu alan sözleşmeleri, farklı hukuk alanlarının kesiştiği bir borç ilişkisi olarak değerlendirmek mümkündür. Bu çalışma, mevcut özel düzenlemeler ve sektörel ihtiyaç ve zorunluluklar göz önüne alınarak savunma sanayii faaliyetlerinin zemini olan sözleşme ilişkilerinin, borç ilişkilerinin tabi olduğu genel kurallar ile sözleşmeye konu edim yükümlülükleri açısından özel hukuk gözüyle bir bütün olarak ele alınması ihtiyacını karşılama amacını taşımaktadır
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Savunma Sanayii Sözleşmeleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Savunma Sanayii Sözleşmeleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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